
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от «29» марта 2024 г. № 194 
п. Калачеевский 

 
О передаче имущества, находящегося в 
муниципальной собственности 
Калачеевского сельского поселения 
Калачеевского муниципального района 
Воронежской области, в муниципальную 
собственность Калачеевского 
муниципального района Воронежской 
области 

 
В соответствии с п.4 ч.1 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 
народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального 
района Воронежской области Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной 
собственности Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района 
Воронежской области, передаваемого в муниципальную собственность Калачеевского 
муниципального района Воронежской области, согласно приложению. 

2. Администрации Калачеевского сельского поселения в установленном 
порядке: 

2.1. Осуществить передачу муниципального имущества в муниципальную 
собственность Калачеевского муниципального района Воронежской области. 

2.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности 
Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской 
области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 



Приложение  
к Решению Совета народных депутатов 

 Калачеевского сельского поселения от 29.03.2024 г. № 194 
 
 
 

Перечень муниципального имущества,  
находящегося в муниципальной собственности Калачеевского сельского поселения 

Калачеевского муниципального района Воронежской области,  
передаваемого в собственность Калачеевского муниципального района  

Воронежской области 
 

№ 
п/п Вид объекта Адрес места нахождения имущества  Кадастровый 

номер 

1 Артскважина Калачеевский район п. Калачеевский ул. 
Строителей 

36:10:5300012:896 

 Земельный 
участок 

Калачеевский район п. Калачеевский ул. 
Строителей 

36:10:5300012:652 

2 Башня 
Рожновского 

Калачеевский район п. Калачеевский ул. 
Строителей 

36:10:5300012:891 

3 Водонапорная 
башня 

Калачеевский район п. Калачеевский ул. 
Придорожная 

36:10:1100001:206 

4 Артскважина Калачеевский район п. Калачеевский ул. 
Придорожная 

36:10:1100001:207 

 Земельный 
участок 

Калачеевский район п. Калачеевский ул. 
Придорожная 

36:10:1100001:163 

5 Артскважина Калачеевский район, п. Колос 36:10:5300014:621 

6 

Унифицирова
нная 
водонапорная 
стальная 
башня (Башня 
системы 
Рожновского) 

Калачеевский район, п. Колос 36:10:5300014:623 

7 

Унифицирова
нная 
водонапорная 
стальная 
башня (Башня 
системы 
Рожновского 

Калачеевский район, п. Колос 36:10:5300014:624 

 Земельный 
участок 

Калачеевский район, п. Колос 36:10:5300012:652 

 


